
---

)],1rn PacnHC3HHC YpoK 

IIC/l 3B0HKOB x~ 
~ -
I 8-30 - 9-00 I 
I 
I 
I 
I 9-10 - 9-40 2 
I 

9-50 - 10-20 ,., 
.) 

:.:: I 0-30 - I 1-00 4 :.: 
I 

:i: 
.Q 
e; 

12-00 - 12-30 5 I Q) 

"01'. 
Q) 

:i: I 0 12-40 - 13-10 6 I c:: 

I 
13-20 - 13-50 7 

I 8-30 - 9-00 1 
I :.:: 

9-10 - 9-40 2 I :.: 
I :i: 

C. 
0 
I-
al 

9-50 - I 0-20 13 
I 

MyHHUHrTaJlbHOe 610,n:)KeTJ-JOe 06meo6pa10BaTeJibI-IOe yype)K,n:eHHe 

,lJ.Bl1HCKllil cpe,n:HIDI o6meo6paJOBaTeJibHaJI WKOJia N228 
(M:5OY ,lJ.BHHCKaJI cow N228) ~ 

-

-

YTBEP,~~ 
,lJ.1-1peKT 

TTpHKaJ 

PACIIMCAHIIE YPOKOB HA 2020-2021 
AJUI 06y1.Ja10UJ,HXCH 6-11 KJ13CCOB 

(c y •1emoM CaHnuH 2.4.2.282 1- 10 c u:1.Me1wn.mM u om 24. l l.2015 z. N! 81) 
-

6 KJ13CC 7 KJ13CC 8 KJ13CC 9 KJiacc 

- -MaTeMaT11Ka PyccK11i1 siJblK "1cTop11si Pocc1111. "1HOCTpaHHblH Sl3bIK 
Bceo6ll.lasi 11crnp11si (aHrn11i1cK11i1) 

- -
PyccK11i1 si JblK Anre6pa PyccK11i1 si JblK n pocpecc110Han hH0e 

. - ------- _ caMoonpeneneH11e 

Jl 11TepaTypa l,1306pa311TCJlbHOC Anre6pa PyccK11H Sl 3blK . 
HCKi'.CCTB0 -

"1crnp11si Pocc1111 . vlHOCTpaHHblH Sl 3blK My3h1Ka Anre6pa 

Bceo6ll.lasi 11cTop11si _ (aHrn 11i1cK11i1) - --- ---
vlHOCTpaHHblH Sl 3bIK 6110JlOrHSI <t>113114eCKasi KYJibTypa "1cTop11si Pocc1111. 

(aHrn11i1cK11i1) Bceo6ll.laSI 11crne11si -
<Dl13114CCK3SI KYJlbTypa Jl 11TepaTypa "1HOCTp3HHblH Sl3blK 6110JlOrHSI 

(aHrn 11 i-lcK11i-1) 

-
1 OcHOBb1 nyxoeHo- Jl 11TepaTypa 

HpaBCTBCHHOH 

KYJJbTYPbl Haponoe 
Pocc1111 

1 PyccK11H Sl3blK TeXHOJlOrMSI O6ll.lCCTB03H3Hl1C reoMeTp11si 
I 

I 

' Jl11TepaTypa 1 <D11J11Ka <t>H3114CCK3SI KYJlbTypa PonHoi1 (pyccKHii) 
Sl l blK 

- -
O6ll.leCTB03H3Hl1e <DM3114CCK3SI <t>H3MK3 

I 2020 f. 

10 KJiacc 11 KJiacc 

I X11M1rn M11p0Basi 
xy JlQ)l(CCTBeH HaSI 

KYJihT}'Ea 
11CTOp11S! Tex l·I0JI0rHSI 

O6ll.(eCTB03HaH11e/ reorpacp11si 

reoreac~HSI (62 
Jl11TepaTypa 6HOJl0rHSI 

-
1 MaTeMaT11Ka PyccKHH Sl3blK 
I 

I 

1 
reorpac~11si (Y)/ 

1 nepeasi noMOll.lbl 

"1crnp11si 

<t>HH3HC0B3SI 
MaTeMaTHKa 

6110J1or11si (Y)/ MaTeMaT11Ka 
I 

<t>11HaHC0BaS1 

J MaTeMaT11Ka 

I PyccKMH H3bIK (Y) <t>M3MKa 

11 HJll1B 11/lYaJibHbl H MaTeMaT11Ka 

npoeKT 

rosop11M 11 n11weM Tpy11Hb1e eonpocbI 

~JlbTy ea 

Brnpoi-1 11HOCTpaHHblH 
Sl3blK { Her.1_e_!l1<_MH) ______ .,____n~e_a_B_l1_Jl b HO/ M3}''IC HHS! 

i 

i 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

' 

I 
I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

I 

- '~-· ·- ' ' ·:L.~ ~~ ·;__ ' -- -~~ > ,·:: 



Основы 
фармакологии 

синтаксиса 

10-30 – 11-00 4 Родной (русский) 
язык/ Родная 
(русская) литература 

История России. 
Всеобщая история 

Геометрия Литература Иностранный язык 
(английский) 

Иностранный язык 
(английский) 

12-00 – 12-30 5 Математика Русский язык Физика Физическая 
культура 

Физическая культура Физическая 
культура 

12-40 – 13-10 6 Второй иностранный 
язык (немецкий) 

География Литература Финансовая 
грамотность 

Математика Астрономия 

13-20 – 13-50 7  Геометрия География Второй 
иностранный язык 
(немецкий) 

Основы 
бухгалтерского дела 

 

ср
ед

а 

8-30 – 9-00 1 Русский язык Русский язык Иностранный язык 
(английский) 

Химия Математическое 
моделирование 

Финансовая 
математика 

9-10 – 9-40 2 Технология Алгебра Химия Обществознание Экономика (У)/ 
География (У)/ 
Основы практической 
медицины 

Литература 

9-50 – 10-20 3 Технология Литература Алгебра Иностранный язык 
(английский) 

Биология (У/Б) История 

10-30 – 11-00 4 История России. 
Всеобщая история 

Иностранный язык 
(английский) 

Технология Литература Математика Методы решения 
физических задач  

12-00 – 12-30 5 Биология Обществознание Русский язык Алгебра Физическая культура Физическая 
культура 

12-40 – 13-10 6 Математика Физическая 
культура 

Биология Русский язык Основы безопасности 
жизнедеятельности 

Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

13-20 – 13-50 7 Музыка   География Русский язык (У)/ 
Основы 
фармакологии 
 

Обществознание 
(включая экономику 
и право) 

че
тв

ер
г 

8-30 – 9-00 1 Изобразительное 
искусство 

Физика Русский язык История России. 
Всеобщая история 

Биология (У) 
 

Математика 

9-10 – 9-40 2 Математика Русский язык Физика Физическая 
культура 

Физическая культура Физическая 
культура 

9-50 – 10-20 3 Русский язык Геометрия Родной (русский) 
язык/ Родная 
(русская) литература 

Физика Иностранный язык 
(английский) 

Иностранный язык 
(английский) 

10-30 – 11-00 4 Русский язык История России. 
Всеобщая история 

Геометрия Биология Родной (русский) 
язык 

Физика 



12-00 – 12-30 5 Иностранный язык 
(английский) 

Второй 
иностранный язык 
(немецкий) 

История России. 
Всеобщая история 

География Основы 
бухгалтерского дела/ 
Первая помощь/ 
Практикум по 
географии 

Литература 

12-40 – 13-10 6 Физическая культура География Иностранный язык 
(английский) 

Геометрия Экономика (У)/ 
География (У)/ 
Основы практической 
медицины 

Литература 

13-20 – 13-50 7  Технология Биология  Обществознание  

пя
тн

иц
а 

8-30 – 9-00 1 Русский язык Алгебра Информатика Химия Русский язык (У/Б) 
 

Химия 

9-10 – 9-40 2 Литература Информатика Алгебра Родная (русская) 
литература 

Иностранный язык 
(английский) 

Иностранный язык 
(английский) 

9-50 – 10-20 3 Иностранный язык 
(английский) 

Музыка Химия Алгебра Литература Обществознание 
(включая экономику 
и право) 

10-30 – 11-00 4 Математика Иностранный язык 
(английский) 

География Информатика Литература Информатика и 
ИКТ 

12-00 – 12-30 5 География Родной (русский) 
язык/ Родная 
(русская) 
литература 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 

Иностранный язык 
(английский) 

История Математика  

12-40 – 13-10 6  Биология Литература Основы 
безопасности 
жизнедеятельности 

Математика Обществознание: 
теория и практика 

 
Расписание уроков обучающихся с ОВЗ (различными формами умственной отсталости)  

 
Дн
и 

нед
ели 

Расписание 
звонков 

Уро
к 
№ 

6 класс 9 класс 

по
не

де
ль

ни
к 

8-30 – 9-00 1 Математика Профильный труд 
9-10 – 9-40 2 Русский язык Профильный труд 
9-50 – 10-20 3 Чтение Русский  язык 
10-30 – 11-00 4 Мир истории Математика 
12-00 – 12-30 5 Профильный труд История Отечества 
12-40 – 13-10 6 Физическая культура Биология 
13-20 – 13-50 7 Природоведение Чтение 



14-00-14-30 8  Развитие и коррекция познавательных процессов 

вт
ор

ни
к 

8-30 – 9-00 1 Русский  язык Математика 
9-10 – 9-40 2 Чтение Русский  язык 
9-50 – 10-20 3 Коррекция высших психических функций Профильный труд 
10-30 – 11-00 4 Основы социальной жизни Чтение 
12-00 – 12-30 5 Математика Физическая культура 
12-40 – 13-10 6 Профильный труд Окружающая социальная среда 
13-20 – 13-50 7 География Профильный труд 

ср
ед

а 

8-30 – 9-00 1 Русский язык Профильный труд  
9-10 – 9-40 2 Профильный труд Основы социальной жизни 
9-50 – 10-20 3 Профильный труд Чтение 
10-30 – 11-00 4 Мир истории Русский язык 
12-00 – 12-30 5 Природоведение Математика 
12-40 – 13-10 6 Математика Русский язык 
13-20 – 13-50 7 Развитие и коррекция познавательных процессов. География 
14-00-14-30 8  Развитие и коррекция познавательных процессов 

че
тв

ер
г 

8-30 – 9-00 1 Профильный труд История Отечества 
9-10 – 9-40 2 Математика Физическая культура 
9-50 – 10-20 3 Русский язык Профильный труд      
10-30 – 11-00 4 Чтение Биология 
12-00 – 12-30 5 Профильный труд География 
12-40 – 13-10 6 Физическая культура Математика 
13-20 – 13-50 7 Развитие и коррекция познавательных процессов. Профильный труд 

пя
тн

иц
а 

8-30 – 9-00 1 Русский язык Профильный труд  
9-10 – 9-40 2 Чтение Чтение 
9-50 – 10-20 3 Физическая культура Математика 
10-30 – 11-00 4 Математика Информатика 
12-00 – 12-30 5 География Физическая культура 
12-40 – 13-10 6 Коррекция высших психических функций Основы социальной жизни 
13-20 – 13-50 7  Окружающая социальная среда 

 
 




